





UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORS DAG	FREDAG
<b>APRIL 2025</b>  Månedens sang: <i>En liten kylling</i>		<b>TEMA: PÅSKE</b>  <b>RAMMEPLANEN SIER:</b> «Gi barna kjennskap til og markere merkedager, høytider og tradisjoner ...» (RP 2021, s. 34).  - «Ta i bruk fantasi, kreativ tenkning og skaperglede.» (RP 2021 s. 30)  «... erfare at det finnes mange måter å tenke, handle og leve på.» (RP 2021, s. 9.)			
14	31/3  Temasamling: påske	1/4  <b>KLUBB</b> Måne (2020) tur dag	2/4  Lekegrupper	3/4  Skolestartere på snusetur til Fryal	4/4  <b>MAJA 6 ÅR!</b> Varmmat etter bursdagsbarnets ønske
15	7/4 Temasamling: påske  	8/4  <b>KLUBB</b> Stjerne (2021) tur dag  <b>PÅSKELUNSJ</b>	9/4  Lekegrupper	10/4  Skolestartere tur dag	11/4  <b>HEDDA 6 ÅR!</b> Varmmat etter bursdagsbarnets ønske  <b>GOD PÅSKE!</b>
16	14/4  Åpent etter behov i Grettegutua	15/4  Åpent etter behov i Grettegutua	16/4  Åpent etter behov i Grettegutua	17/4  <b>BARNEHAGEN ER STENGT</b>	18/4  <b>BARNEHAGEN ER STENGT</b>
17	21/4  <b>BARNEHAGEN ER STENGT</b>	22/4  <b>Mukhtar 6 år!</b> Varmmat etter bursdagsbarnets ønske	23/4  Lekegrupper  <b>Temasamling: Hva skjer i naturen om våren?</b>	24/4  Skolestartere tur dag	25/4  Fellessamling med Kvisten
18	28/4  Temasamling: <i>Hvordan tar vi vare på naturen?</i>	29/4  <b>KLUBB</b> Måne (2020) tur dag	30/4  Lekegrupper  Varmmat: kyllingkjøttboller	1/5  <b>BARNEHAGEN ER STENGT</b>	2/5  
<b>BURSDAGSBARN:</b>		Maja H.Ø 6 år, 04.04 Hedda 6 år, 11.04 Mukhtar 6 år 20.04 (22.04)			




**Søndre Land kommune**  
Hovsbakken 1  
2860 Hov



## APRIL PÅ KNERTEN!

Vi legger bak oss en innholdsrik marsmåned og gjør oss klare for april.

Gjennom mars har vi hatt mange fine dager med sol og godt vær, mye utetid og glade unger! Fint hvis alle ser over klær og sko, kanskje har parkdressen blitt for kort? Ei tynnere lue eller pannebånd, litt lettere sko og solkrem er lurt, og husk navn på alt! 

Ellers har vi gjennom måneden hatt litt ekstra fokus på lek, og feiret barnehagedagen med tema «La leken leve» med lekegrupper, tur og god mat til lunsj. Leken er viktig, og i lek er det mye læring i mange forskjellige kategorier.

I utetiden har vi vært mye i Eplehagen. Dette er på grunn av at vannmengden på fremsiden har vært for høy og det utgjør en risiko for barnas sikkerhet. Når det får tørket opp litt flytter vi oss litt over til fremsiden igjen. Vi har også funnet de første insektene, og jakten på flere insekter pågår hver dag!

Inn mot slutten av måneden tok vi oss en tur til sydlige strøk! Alle fikk utlevert både pass og boardingkort til flyet. Skolestarterne har hatt ansvar for passene, der de har hatt passkontor som det ble målt høyde, tatt fingeravtrykk av og sjekket hvilken hår- og øyefarge barna hadde. Når vi kom frem til Syden ble vi møtt med en velkomstdrink, etterfulgt av både strand, spa, volleyball & ringspill for å nevne noe.

Foreldresamtaler har også blitt gjennomført, takk for fine samtaler med dere! Hvis det er noe dere tenker eller lurer på, så er det bare å ta kontakt med oss 😊

I april skal vi blant annet bli kjent med påsken og lage påskepynt, før vi fokuserer på våren og hva som skjer da. Skolestarterne starter også opp med snusetur til skolen og SFO **torsdag 3.april**. Vi går fra barnehagen rett etter frokost, og da er det viktig at skolestarterne er på plass til da. Neste tur er 8.mai, og da skal barna møte fadderklassene sine for første gang.

**Tirsdag 8.april** arrangerer vi påskelunsj på avdelingen. Vi lager felles lunsj og koser oss litt ekstra med god mat og drikke denne dagen.

Denne månedens begreper: kald – kaldere – kaldest, varm – varmere – varmest

Vi ønsker dere en fin april måned, og god påske når den tid kommer 😊

Hilsen oss på Knerten



### En liten kylling

En liten kylling i egget lå  
Banket og banket og banket på  
Her er så trangt, jeg vil ut og gå  
Pep den og ynket seg der den lå

Hakk hakkehakk, egget det sprakk  
Og et lite hode ut av det stakk

Undrende sto den og kikket på  
Alt det den ute i verden så  
Solen den varmet og skinte på  
Marken og fugler og blomster små

Pip pip den sa, jeg er så glad  
Trangt det var i egget, men her er det bra